
                  

 

 
 

Katowice dn.  1.12. 2020 r. 

 
Uczestnicy postępowania nr DZP.381.041.2020UG 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

powyżej  równowartości kwoty  214 000 € (nr sprawy: DZP.381.041.2020.UG), którego przedmiotem jest „Usługa ochrony 

obiektów Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach/Boguchwałowicach, Sosnowcu, Chorzowie, 

Cieszynie” 

 
 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu  za najkorzystniejszą   w zakresie części A,B,C,D  została uznana oferta nie podlegająca odrzuceniu i 

złożona przez Wykonawcę nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania 
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach 
ustalonych kryteriów tj.:  po 100pkt w każdej części 
 

               Konsorcjum firm: 

               ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
               ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
              Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
              ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części A : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość  
kontroli (K)-18%, dodatkowy 
podjazd prewencyjny (P)-
22% 

1 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-18 pkt, 

P-22 pkt) 

4 

Konsorcjum firm: 
DGP Security Partner Sp. z o.o. Lider konsorcjum 
40-159 Katowice ul. Jesionowa 9A,  
Członkowie: 
- DGP PROVIDER Sp. z o. o. 
59-220 Legnica, ul. Środkowa 20,  
- SEBAN SP. Z O.O. 
40-159 Katowice, ul. Jesionowa 9A  
- "STEKOP" S. A. 
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9,  
- „STEKOP-OCHRONA” Sp. z o. o. 

16-070 Choroszcz, ul. Kolonia Porosły 52, 

92,01  pkt (C-52,01 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

 
3. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części B : 



  

 

  

 

Strona | 
2 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość  
kontroli (K)-18%, dodatkowy 
podjazd prewencyjny (P)-
22% 

1 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-18 pkt, 

P-22 pkt) 

2 

Konsorcjum firm: 
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o.– Lider konsorcjum,  
Seris Konsalnet Security Sp. z o.o. –  Partner Konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa 
 

90,59  pkt (C-50,59 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

3 

Konsorcjum firm: 
MAXUS SP. Z O.O. – LIDER KONSORCJUM 
MM SERVICE MONITORING SP. Z O.O. – KONSORCJANT 
ul. 3 Maja 64/66 N 
93-408 Łódź 

96,03  pkt (C-56,03 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

4 

Konsorcjum firm: 
DGP Security Partner Sp. z o.o. Lider konsorcjum 
40-159 Katowice ul. Jesionowa 9A,  
Członkowie: 
- DGP PROVIDER Sp. z o. o. 
59-220 Legnica, ul. Środkowa 20,  
- SEBAN SP. Z O.O. 
40-159 Katowice, ul. Jesionowa 9A  
- "STEKOP" S. A. 
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9,  
- „STEKOP-OCHRONA” Sp. z o. o. 
16-070 Choroszcz, ul. Kolonia Porosły 52, 

90,52  pkt (C-50,52 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

 

 
 

4.    Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części C : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość  
kontroli (K)-18%, dodatkowy 
podjazd prewencyjny (P)-
22% 

1 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-18 pkt, 

P-22 pkt) 

3 

Konsorcjum firm: 
MAXUS SP. Z O.O. – LIDER KONSORCJUM 
MM SERVICE MONITORING SP. Z O.O. – KONSORCJANT 
ul. 3 Maja 64/66 N 
93-408 Łódź 

95,74  pkt (C-55,74 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

4 

Konsorcjum firm: 
DGP Security Partner Sp. z o.o. Lider konsorcjum 
40-159 Katowice ul. Jesionowa 9A,  
Członkowie: 
- DGP PROVIDER Sp. z o. o. 
59-220 Legnica, ul. Środkowa 20,  
- SEBAN SP. Z O.O. 
40-159 Katowice, ul. Jesionowa 9A  
- "STEKOP" S. A. 
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9,  
- „STEKOP-OCHRONA” Sp. z o. o. 
16-070 Choroszcz, ul. Kolonia Porosły 52, 

90,01  pkt (C-50,01 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

 

 
5. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części D : 



  

 

  

 

Strona | 
3 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość  
kontroli (K)-18%, dodatkowy 
podjazd prewencyjny (P)-
22% 

1 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-18 pkt, 

P-22 pkt) 

3 

Konsorcjum firm: 
MAXUS SP. Z O.O. – LIDER KONSORCJUM 
MM SERVICE MONITORING SP. Z O.O. – KONSORCJANT 
ul. 3 Maja 64/66 N 
93-408 Łódź 

97,12  pkt (C-57,12 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

4 

Konsorcjum firm: 
DGP Security Partner Sp. z o.o. Lider konsorcjum 
40-159 Katowice ul. Jesionowa 9A,  
Członkowie: 
- DGP PROVIDER Sp. z o. o. 
59-220 Legnica, ul. Środkowa 20,  
- SEBAN SP. Z O.O. 
40-159 Katowice, ul. Jesionowa 9A  
- "STEKOP" S. A. 
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9,  
- „STEKOP-OCHRONA” Sp. z o. o. 

16-070 Choroszcz, ul. Kolonia Porosły 52, 

89,29  pkt (C-49,29 pkt, K-18 

pkt, P-22 pkt) 

 

Członek  Komisji Przetargowej                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

     

 

  


		2020-12-01T14:44:03+0100


		2020-12-01T14:54:36+0100




